










          Załącznik nr 1 

                                                                                                                          Do Uchwały Nr 155/XX/2005

                                                                                                                          Rady Gminy Mała Wieś

                                                                                                                          z dnia 11.05.2005r

Lp
Nazwa miejscowości
Ilość uprawnionych osób do głosowania
Ilość osób z którymi były prowadzone konsultacje
Popieram zmianę
Jestem przeciwny
Wstrzymuję się

   1
       Chylin
261
227
227
        0 
           0









